
   

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

 

                                                                Visto per la pubblicazione 
Amministrazione trasparente                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                    SI                NO                                                     

Reg. Area Econ/Finanz. N.      100           DEL  11/11/2019 

                                                                                                                                     COPIA 

DETERMINAZIONE N.     593   /   11.11.2019 
 
Oggetto: Liquidazione progetto produttività.  

 
IL RESPONSABILE SETTORE III- ECONOMICO-FINANZIARIA 

 
 

Richiamata la deliberazione della G. C. N° 245/1998 e ss.mm.ii. di approvazione del regolamento 

Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO il decreto della Commissione Straordinaria n. 7 del 03.07.2019 con il quale il sottoscritto 

Tavernese Nicodemo è stato nominato Responsabile settore III – Finanziario e Tributi ai sensi dell’art. 

107 del TUEL (D.lgs 18/08/2000, n. 267); 

Vista la delibera di Giunta Comunale N. 40 del 18/03/2019, di approvazione Progetto Produttività ai 

dipendenti Greco Daniela ed Abbruzzino Maria; 

Considerato che è stato necessario effettuare lo scarico, la gestione, l’importazione, la trasmissione al 

PCC, l’abbinamento mandati/fatture pagate per gli anni 2016-2017-2018-2019 e la tenuta della 

piattaforma dei crediti commerciali; 

Tutto ciò premesso 

Accertata la regolare esecuzione del servizio;  

Visto che le suddette attività sono state concluse raggiungendo il 100% degli obiettivi prefissati nel 

progetto;; 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione;  

Di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del TUEL, gli impegni di 

spesa che scaturiscono dal presente atto ed il programma dei relativi pagamenti sono compatibili con 

gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

Di dare atto che, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis,comma 1, del TUEL, il parere di regolarità tecnica è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio. 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti e ss.mm.ii; 

VISTI i Regolamenti comunali di contabilità e per la disciplina dei contratti vigenti in questo Comune; 

ACQUISITA l’attestazione finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 5, del TUEL, rilasciato  dal 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 107 del TUEL; 

 

D E T E R M I N A 
 



   

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

 

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare ai dipendenti Abbruzzino Maria e Greco Daniela il progetto di produttività di scarico, 

gestione, importazione, trasmissione, abbinamento mandati/fatture pagate per gli anni 2016-2017-

2018-2019 e la tenuta della piattaforma dei crediti commerciali  secondo il seguente schema delle 

relative spettanze: 

Soggetto creditore Esercizio 

registrazione 

Esercizio 

imputazione 

Capitolo spesa Importo 

imputato 

Abbruzzino Maria 2019 2019 cap € 1.000,00 

Greco Daniela 2019 2019 cap 1.000,00 

TOTALE € 2.000,00 

 

Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento di liquidazione all'intervento 

01.11.1.01.01  cap. 760 del Bilancio di Previsione 2019/2021, che presenta la necessaria dotazione 

economico- finanziaria; 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio, nonché nell’apposita sezione 

dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 22, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 97/2016 e dell’art. 

29 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii 

 
Il Resp.le  Settore III Economico-Finanziaria 

f.to Dott. Nicodemo Tavernese        
 

******************************************************************************* 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Sulla presente determinazione: 
SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione 
della copertura finanziaria.  
Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

Importo Missione Programma Titolo Macro 
Aggregato 

Riferimento 
bilancio 

Capitolo/Azione Conto 
Finanziario 

Registrato 
impegno n° 

2.000,00 01 11 1 01 2019 760 2019 
 

 

 

      Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 
 

Descrizione Importo € Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      
 

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il 
preventivo accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al 
presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.- 

Data 11/11/2019                                                                                                     Il Resp.le  Settore III Economico-Finanziaria 

 f.to Dott. Nicodemo Tavernese 
 

******************************************************************************* 

 

 

 

 



   

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

 

 

 
REGISTRO GENERALE 
 
 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 11.11.2019.- 

 

 

L'Ufficio Segreteria Generale                                                        

(Silvana Bruni) 

 

 
 

******************************************************************************* 
N. 1182   DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 

11/11/2019  al  26/11/2019 

Data ……………………………                                                                                                     Il Responsabile delle Pubblicazioni 
                                                                                                                                                  f.to Francesco Valente 

 
 


